РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН»
«ВОЛАКСОЛА ЯЛКУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.
Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: Герб_Морки]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕБЕУСАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.
Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2018 г. № 9

О повышении размеров должностных окладов
работников, осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Себеусадское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 1 января 2018г. в 1,04 раза размеры базовых окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Себеусадское сельское поселение», осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Себеусадское сельское поселение».
При повышении окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет- портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации
Себеусадского сельского поселения		            	В.И.Михайлов
image1.jpeg

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò

15 ôåâðàëÿ 2018

ã.

¹

9

Î ïîâûøåíèè ðàçìåðîâ äîëæíîñòíûõ îêëàäîâ

ðàáîòíèêîâ, îñóùåñòâëÿþùèõ ïåðâè÷íûé âîèíñêèé ó÷åò â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò

:

1. Ïîâûñèòü ñ 1

ÿíâàðÿ

201

8

ã.

â 1,0

4

ðàçà

ðàçìåðû áàçîâûõ îêëàäîâ

ðàáîòíèêîâ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå ï

î

ñåëåíèå

»,

îñóùå

ñòâëÿþùèõ ïåðâè÷íûé âîèíñêèé

ó÷åò â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

.

Ïðè ïîâûøåíèè îêëàäîâ èõ ðàçìåðû ïîäëåæàò îêðóãëåíèþ äî öåëîãî

ðóáëÿ â ñòîðîíó óâåëè÷åíèÿ.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 1 ÿíâàðÿ 2018 ãîäà.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì èíòåðíåò

-

ïîðòàëå Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâ

à

àäìèíèñòðàöèè

Ñåáåóñàäñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â.È.Ìèõàéëîâ

ÐÎÑÑÈÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÉ

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

«ÌÎÐÊÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÐÀÉÎÍ»

«ÂÎËÀÊÑÎËÀ ßËÊÓÍÄÅÌ»

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÉÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

425146, Ìàðèé Ýë  Ðåñïóáëèê, Ìîðêî ðàéîí,

Âîëàêñîëà ÿë, Êîëõîçíûé óðåì, 4

Òåëåôîí/ôàêñ  8 (83635) 9

-

35

-

87.

Å

-

mail

:

adm

_

seb

@

m

ail

.

ru

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÌÎÐÊÈÍÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÑÅÁÅÓÑÀÄÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

425146, Ðåñïóáëèêà Ìàðèé Ýë, Ìîðêèíñêèé

ðàéîí, ä. Ñåáåóñàä, óë. Êîëõîçíàÿ, 4

Òåëåôîí/ôàêñ  8 (83635)

9

-

35

-

87.

Å

-

mail

:

adm

_

seb

@

mail

.

ru